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ORTA KARADENIZ’I IHRACATTA ORTA KARADENIZ’I IHRACATTA 
VE TURIZMDE GÜÇLENDIRECEK VE TURIZMDE GÜÇLENDIRECEK 

YENI PROJELER BAŞLIYORYENI PROJELER BAŞLIYOR

IAmasya, Çorum, Samsun ve Tokat’ta 
ihracatı arttırıp, gençlere yeni iş im-
kânları oluşturacak, konaklama te-

sislerini modernleştirecek ve dijitalleş-
tirecek projeler ile 18 KOBI’ye toplam 28 
milyon TL’yi bulan sıfır faizli kredi deste-
ği sağlanması öngörülüyor.

27 Nisan’da Amasya’da gerçekleş-
tirilen sözleşme imza törenine, OKA 
YK Başkanı ve Amasya Valisi Mustafa 
Masatlı, Amasya Belediye Başkanı Dr. 
Bayram Çelik, Ticaret ve Sanayi Oda-
sı Başkanı Murat Kırlangıç, OKA Genel 
Sekreteri Ibrahim Ethem Şahin, ilçe 
kaymakamları, yararlanıcılar ve basın 
mensupları katıldı.

Genel Sekreter I. Ethem Şahin, ka-
tılımcıları selamlayarak, desteklenecek 
olan projeler ve program hakkında bil-
giler verdi.

“AMACIMIZ YENI IŞ IMKÂNLARI 
OLUŞTURULMASINA KATKI SUNMAK”

Vali Mustafa Masatlı törendeki konuşmasında, hedef-
lerinin TR83 bölgesinde ihracat değerinin arttırılması ve 
ürün yerlileştirmeye yönelik projelerin hayata geçirilme-
si ile dış ticaret alanında yeni iş imkânları oluşturulma-
sına da katkı vermek olduğunu belirterek şöyle konuştu:

“Kalkınma Ajansları çok geniş bir 
yelpazede, sanayiden tarıma; turizm-
den sağlığa; sosyal hizmetlerden çevre 
ve şehirciliğe kadar bütün yatırım ko-
nularına ilişkin proje fikirlerinin tar-
tışıldığı, desteklendiği, bu konularda 
ilgili tarafların bir araya getirildiği bir 
ara yüz olarak önemli rol üstleniyor. 
Bu faaliyetler içerisinde kamuoyu ta-
rafından en çok bilineni ise kalkınma 
ajansları tarafından projelere sağlanan 
mali destek programlarıdır. Bölge ille-
rimizde 14 yıldır proje geliştirme, des-
tekleme ve izleme faaliyetlerini yürü-
ten OKA da bu dönem zarfında 1000’in 
üzerinde projenin hayata geçirilmesine 
destek vermiştir.

Bugün bu çerçevede değerlendir-
me süreçleri tamamlanan 12 milyon TL 
bütçeli 2022 Yılı Turizm Işletmelerinin 
Modernizasyonu Finansman Desteği 

Programı ile 20 milyon TL bütçeli 2022 Yılı Ihracata Genç-
lik Aşısı Faizsiz Kredi Desteği Programı kapsamında des-
teklenecek proje sahipleri ile sözleşme imzalayacağız.

Bölgemizdeki konaklama tesislerinin modernizasyo-
nu ve dijital teknoloji kullanımının yaygınlaştırılması ile 
rekabet güçlerinin artırılması amacıyla projelere finans-
man desteği vereceğiz. Ayrıca, TR83 Bölgesinde ihracat 

ORTA KARADENIZ KALKINMA AJANSI (OKA), 2022 YILI FAIZSIZ KREDI 
VE FINANSMAN DESTEĞI MALI DESTEK PROGRAMLARI KAPSAMINDA 

DESTEK ALMAYA HAK KAZANAN PROJELERIN SÖZLEŞMELERI 
IMZALANARAK, UYGULAMA SÜRECI BAŞLADI.
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değerinin arttırılması ve ürün yerlileştirmeye yönelik 
projelerin hayata geçirilmesi ile dış ticaret alanında yeni 
iş imkânları oluşturulmasına da katkı vermeyi hedefliyo-
ruz."

Programda, Ajans desteğiyle Amasya’da uygulanıp, 
tamamlanan proje ekiplerine de başarı plaketi takdim 
edildi.

Vali Masatlı, bütün yararlanıcı kurumların, yatırım 
fikirlerinin hayata geçmesi için büyük gayret gösterdikle-
rini belirterek, proje ekiplerine teşekkürlerini iletti.

Tören, sözleşmelerin imzalanmasıyla sona erdi.
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87 KOBI DESTEK 87 KOBI DESTEK 
ALMAYA HAK KAZANDIALMAYA HAK KAZANDI

OKA VE KOSGEB ORTAK FINANSMAN OKA VE KOSGEB ORTAK FINANSMAN 
DESTEĞI PROGRAMI SONUÇLARI AÇIKLANDI:DESTEĞI PROGRAMI SONUÇLARI AÇIKLANDI:

Ortak Finansman Desteği Programı, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı, Kalkınma Ajansları Genel Müdür-
lüğü ile KOSGEB iş birliğinde hazırlanarak, TR83 

Bölgesi’ndeki KOBI’lerin finansman ihtiyacının karşılan-
ması ve bölgede yatırım hareketi başlatılması hedefiyle, 
OKA tarafından 25 Ocak 2023 tarihinde ilan edilmişti. 
Programın başvuru süreci 31.03.2023’te sona erdi.

193 MILYON TL YATIRIM YAPILACAK
Program kapsamında, destek almaya hak kazanan 

projelerin hayata geçmesiyle birlikte Amasya, Çorum, 
Samsun ve Tokat illerinden oluşan TR83 Bölgesi’nde 
yaklaşık 193 milyon TL yeni yatırım yapılacak.

Üretim ve ihracata yönelik yatırımlar, yenilenebilir 
enerji yatırımları ve kaynak verimliliği odaklı faaliyetler 
içeren projelerin uygulama süreci, sözleşme imza süre-
cinin tamamlanmasıyla başlayacak.

Destek almaya hak kazanan proje listesine kurum-
sal web sitemizde https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/
dosyalar/2023-finans-asil-liste.pdf bağlantısı  üzerin-
den ulaşılabiliyor.

ORTA KARADENIZ KALKINMA 
AJANSI (OKA) VE KÜÇÜK VE ORTA 

ÖLÇEKLI IŞLETMELERI GELIŞTIRME VE 
DESTEKLEME IDARESI BAŞKANLIĞI 

(KOSGEB) ORTAKLIĞINDA 
YÜRÜTÜLEN “2023 YILI IMALAT 
SANAYIININ REKABETÇILIĞININ 

GELIŞTIRILMESI ORTAK FINANSMAN 
DESTEK PROGRAMI”NA YAPILAN 

PROJE BAŞVURULARININ TEKNIK VE 
MALI DEĞERLENDIRME SÜREÇLERI 

TAMAMLANDI. PROGRAM 
KAPSAMINDA AMASYA, ÇORUM, 

SAMSUN VE TOKAT ILLERINDE 
IMALAT SANAYII ALANINDA FAALIYET 

GÖSTEREN 87 KOBI DESTEK ALMAYA 
HAK KAZANDI.

https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/2023-finans-asil-liste.pdf
https://oka.ka.gov.tr/assets/upload/dosyalar/2023-finans-asil-liste.pdf
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ÜRETIM VE ISTIHDAM IÇINÜRETIM VE ISTIHDAM IÇIN
14.2 MILYON TL YATIRIM14.2 MILYON TL YATIRIM

10,02 MILYON TL HIBE
Yerel dinamikleri harekete geçirerek yoksulluk, göç ve 

kentleşmeden kaynaklanan sosyal sorunları gidermek, 
değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara karşılık 
vermek, toplumun dezavantajlı kesimlerinin ekonomik ve 
sosyal hayata daha aktif katılmalarını sağlamak, istihdam 
edilebilirliği artırmak, sosyal içermeyi, sosyal girişimcili-
ği ve yenilikçiliği desteklemek ve sosyal sorumluluk uy-
gulamalarını yaygınlaştırmak amacıyla yürütülen Sosyal 
Gelişmeyi Destekleme Programı kapsamında, 2023 yı-
lında TR83 Bölgesi’nden 4 projeye 10,02 milyon TL hibe 
desteği sağlanacak. Uygulanacak bu projelerle, Bölgeye 
toplam 14,2 Milyon TL tutarında yatırım yapılacak.

GÜÇLÜ KADINLAR GÜÇLÜ TÜRKIYE 
(GÜÇKA)

Güçlü Kadınlar Güçlü Türkiye Projesi ile Amasya ilin-
de merkez ve ilçelerinde kurulmuş 13 kadın kooperatifin-
de üretim yapan kadınların mesleki bilgi ve becerilerinin 
artırılması ve yöresel ürünlerin katma değerini artıracak 
şekilde modern tesis ve ekipmanlarla üretim yapılma-
sı amaçlanıyor. Proje, kooperatiflerin kurumsal ve fiziki 
üretim kapasitelerini artırırken, daha fazla kadının koo-
peratif bünyesinde üretime dâhil olmasını da sağlayacak.

IŞIM GÜCÜM ÜRETIM
Çorum’da dezavantajlı kesimlerin istihdama katılı-

mının kolaylaştırılmasına yönelik hazırlanan Işim Gücüm 
Üretim Projesi kapsamında, Ahşap Doğrama ve Montaj, 
Ahşap CNC Mobilya Operatörü, Bilgisayar Destekli 3D 
Mobilya Tasarım ve Ahşap Oymacılığı kursları ile gele-
neksel Çorum mutfağına ait patenti alınmış ve coğrafi 
işaret başvuru yapılmış olan Has Baklava, Çorum Man-

tısı, Su Böreği, Çorum Şekerlemesi kursları düzenlene-
rek, eğitimler verilecek. Ayrıca, üretim atölyeleri ve ortak 
satış noktaları oluşturulacak.

ERBAA ÇIÇEKLERLE GÜÇLENSIN
Erbaa Çiçeklerle Güçlensin Projesi kapsamında Ger-

bera ve Karanfil türü kesme çiçeklerin üretim miktarla-
rının arttırılması ve ilçede yaşayan kadınların ekonomik 
hayatta aktif rol almaları amaçlanıyor. Bu doğrultuda 
Erbaa ilçesinde kesme çiçekçilik konusunda farkındalık 
oluşturulacak, kadınlara yönelik uygulamalı eğitim ve 
üretimin gerçekleşeceği 2,97 dekar kapalı alana sahip 
sera kurulacak. Kadınlar, proje kapsamında kurulacak 
olan serada ve ilçedeki diğer seralarda istihdam edilecek.

REŞADIYE'DE YENILIKÇI KIL ÜRÜNLERI ILE 
GENÇ VE KADINLAR ISTIHDAM EDILIYOR

Bu proje ile Reşadiye ilçesinin sahip olduğu taş ve 
toprağa dayalı sanayi kültürüne yeni bir yön ve perspek-
tif kazandırmak suretiyle gençlerin istihdam edilmesini 
sağlayacak nitelikte bir Kil Ürünleri Imalat Atölyesi kuru-
lacak. Piyasa taleplerine uygun katma değerli kil ürünleri 
imalatının yapılacağı atölyede, ilçede Çalışma ve Iş Kuru-
muna kayıtlı 15-34 yaş aralığındaki genç işsizler, Sosyal 
Yardımlaşma Dayanışma Vakfından (SYDV) destek alan 
15-34 yaş aralığındaki gençler ve kadınlar ile SYDV’den 
destek alan ve Kahramanmaraş merkezli depremde il-
çeye gelen depremzede gençler ve kadınlar çalışma ha-
yatına dâhil edilecek. Proje ile Reşadiye Belediyesi bün-
yesinde atıl durumda olan bir depoda gerekli tadilatlar 
yapılarak yıllık ortalama 500 bin adet kil sabunu, 100 bin 
adet kil şampuanı, 50 bin adet kil maskesi ve 5.000 adet 
kil etolü ürünlerinin imalatı yapılarak en az 50 kişiye is-
tihdam sağlanacak.

SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI, 
KALKINMA AJANSLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN 
UYGULANAN SOSYAL GELIŞMEYI 

DESTEKLEME PROGRAMI (SOGEP) 
2023 YILI DEĞERLENDIRME 
SÜRECI SONA ERDI. ORTA 
KARADENIZ BÖLGESI’NDE 

AJANSIMIZ KOORDINASYONUNDA 
YÜRÜTÜLEN SOGEP KAPSAMINDA, 

AMASYA, ÇORUM VE TOKAT 
ILLERINDEN TOPLAM 

4 PROJE BAŞARILI BULUNARAK, 
HIBE DESTEĞI ALMAYA HAK 

KAZANDI.
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TÜRKIYE'NIN SANAYICILERITÜRKIYE'NIN SANAYICILERI
SAMSUN YATIRIM VE IHRACATSAMSUN YATIRIM VE IHRACAT

ZIRVESI’NDE BULUŞTUZIRVESI’NDE BULUŞTU

Samsun'a yatırımcı kazandırmak amacıyla düzenle-
nen zirveye, Ticaret Bakanı Muş'un yanı sıra Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat 

Hisarcıklıoğlu, Türkiye Ihracatçılar Meclisi (TIM) Başkanı 
Mustafa Gültepe ve Dış Ekonomik Ilişkiler Kurulu (DEIK) 
Başkanı Nail Olpak, Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 
Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Mustafa Demir, 
Samsun Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Samsun Milletvekille-
ri Çiğdem Karaaslan, Fuat Köktaş ve Yusuf Ziya Yılmaz, 
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Yönetimi ve Genel 
Sekreter I. Ethem Şahin, kamu kurum ve kuruluşlarının 
temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile 
çok sayıda iş insanı ve yatırımcı katıldı.

"SAMSUN, YÜKSELEN ŞEHIR"
Programın açılış konuşmasında konuşan Samsun 

TSO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Zeki Murzioğlu, Sam-
sun’un yükselen bir şehir olduğunu vurgulayarak şu ifa-
deleri kullandı:

“Samsun, gerek bulunduğu stratejik konumu, ge-
rekse sahip olduğu mal ve hizmetler üretimi altyapısıyla 
ekonomik faaliyetleri oldukça geniş bir yelpazeye yayıl-
mış yükselen bir şehirdir. Samsun, Yeşilırmak’ın besle-
diği Çarşamba Ovasıyla, Kızılırmak’ın beslediği Bafra 
Ovasıyla bu bölgenin en verimli topraklarına sahiptir. 
Dört mevsim ürün yetişebilen iklim yapısıyla Samsun, ta-
rımsal üretim bağlamında oldukça önemli argümanlara 
sahiptir. Samsun 8 Organize Sanayi Bölgesi ile bölgenin 
sanayi kenti konumundadır. Sayın Bakanımızla birlik-
te büyük ivme kazanan Yeni Organize Sanayi Bölgesinin 
yakın zamanda faaliyete geçmesiyle birlikte sanayi üre-
timimiz iki katına çıkacak, Samsun’da üretilmiştir ibare-

siyle katma değeri yüksek ürünler üretilecektir. Samsun 
Limanının hemen ardında yer alan %100 doluluk oranı-
na ulaşan Samsun Serbest Bölgesi şehrimizin ihtiyacı-
na yetersiz kalmaktadır. Sayın Bakanımızın inisiyatifi ve 
girişimleriyle çok kısa sürede kurulan Orta Karadeniz 

'YATIRIM VE IHRACAT ZIRVESI' 8 MAYIS'TA IŞ DÜNYASININ ÖNCÜ 
ISIMLERINI SAMSUN'DA BULUŞTURDU.
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Serbest Bölgesi ile şehrimizin ihracatında anlamlı bir 
artış olacaktır. Çok kısa zamanda şehrimiz için büyük 
öneme sahip bu iki hususta büyük mesafe kaydedilmesi-
ni sağlayan Sayın Bakanımıza bu vesileyle şahsım ve ca-
miamız adına şükranlarımızı sunuyorum.  Samsun, ana 
metal sanayi, gıda, mobilya, tekstil sektörlerinde oldukça 
önemli üretim altyapısına sahip olmakla birlikte cerrahi 
aletler üretimi konusunda da üs konumundadır.  Olduk-
ça geniş yelpazede üretimin gerçekleştiği Samsun’dan 
2022 yılında dünyanın 176 ülkesine, 6 serbest bölgeye 83 
fasılda 1 milyar 317 milyon dolar olarak ihracat gerçek-
leşmiştir. Oda olarak şehrimizin ihracatına bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da 7-24 katkı vermeye, bunun 
için projeler geliştirmeye devam edeceğiz.

Geçmişten bugüne bölgenin lider kenti ve buluşma 
merkezi olan Samsun, sağlık alanında sahip olduğu 
yatırımlarıyla çekim merkezidir. Üniversite hastanesi, 
araştırma hastanesi, ihtisas hastaneleri ve özel hastane 
yatırımları ile Karadeniz’in sağlık alanında en gelişmiş 
olanaklara sahip kentidir. Bu yönüyle sağlık hizmeti de 
ihraç etmektedir. Samsun sahip olduğu hizmet ve mal 
üretim yapısının yanı sıra insan kaynağı yetiştirme konu-
sunda da bölgenin lider kentidir. Yarım yüzyıllık geçmişe 
sahip Ondokuz Mayıs Üniversitesiyle ve akademi dünya-
sında yeni bir soluk olan Samsun Üniversitesiyle ülkenin 
geleceğine yön verecek bilim adamlarına, idarecilerine ev 
sahipliği yapmaktadır. 19 Mayıs ruhunu her daim yaşayan 
ve bu dinamik ruhun gençliğe ve spora atfedildiği adımın 
atıldığı Samsun aynı zamanda bir spor kentidir. Sahip ol-
duğu tesisler ve lisanslı sporcularıyla birlikte rekorlara 
imza atarak süper ligde kendine yer edinen Atatürklü 
Arma Samsunspor futbol kulübüyle bu unvanını perçin-

lemiştir.  Samsun Ticaret ve Sanayi Odası olarak şehri-
mizin adına yatırımın ve ihracatın konuşulacağı bugün 
sizlere şehrimiz hakkında bir fotoğraf oluşturmaya ça-
lıştım. Şüphesiz şehrimiz adına konuşacak olan kıymetli 
Bakanımız, Sayın Valimiz ve Sayın Büyükşehir Belediye 
Başkanımız da paylaşımlarda bulunacaklardır.  Değerli 
panelistleri ve muhtemel yatırımcılarımız program akı-
şında sektörel görüşlerini sunacaklardır. Ben bu zirvenin 
Samsun’un yatırım ve ihracatı için en kısa vadede önemli 
kazanımlar sağlayacağına inanıyorum. Bu şehre yapılan 
her yatırımın bölgenin potansiyelinin harekete geçmesi-
ne bunun da domino etkisiyle ülkemiz kalkınmasına kat-
ma değer sağlayacağına inanıyorum.”

"EKONOMIDE ÜST LIGE ÇIKMALI"
Samsun'un ekonomide bir üst lige çıkması gerektiği-

ni söyleyen DEIK Başkanı Nail Olpak, "Sağlık iş konseyi-
miz daha iyi yerde olması için Samsun sağlık iş konseyi 
hizmetinizde. Samsun'un ekonomide bir üst lige çıkması 
gerektiğine inanıyorum." dedi.

“SAMSUN’UN BÜYÜK BIR POTANSIYELI 
VAR”

TIM Başkanı Mustafa Gültepe de Türkiye’nin son yıl-
larda her alanda büyük mesafeler kat ettiğini, üretimde 
marka ülkelerin başında geldiğini söyledi.

Türkiye’yi ihracatta ilk 10 ülkeden biri yapma vizyo-
nundan ödün vermeden çalışmaya devam edeceklerini 
vurgulayan Gültepe, “Bu hedefe yürürken Samsun’dan 
ve Samsunlu ihracatçılarımızdan hep beraber beklenti-
lerimiz büyük. Samsun’un bu kapsamda büyük bir potan-
siyeli olduğunu biliyoruz” ifadelerini kullandı.
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Samsun’un fabrikaları ve OSB’leriyle geçen yıl 171 
ülkeye 1,3 milyar dolardan fazla ihracat gerçekleştirdiğini 
söyleyen Gültepe, şunları kaydetti:

“Türkiye’de toplamda 27 sektörümüz var. Diğer sek-
törlerimizin de bu rakamları yakalayacak potansiyelleri 
olduğunu biliyoruz. Samsun’dan toplamda 1400’e yakın 
farklı ürünün ihracı yapılıyor. Bu gerçekten çok büyük bir 
çeşitlilik. Ayrıca Samsun’a ihracatta ciddi bir ilgi olduğu 
görüyoruz. Son 10 yılda bu kentteki ihracatçı firma sayısı 
iki katına çıkarak 500’e ulaştı. Yakın gelecekte bu sayının 
ikiye katlanarak devam edeceğini tahmin ediyoruz. Bu 
şehrin ayrıca kara yolu, demir yolu, deniz yolu ve hava yo-
luyla güçlü bir lojistik altyapıya sahip olduğunu biliyoruz. 
Özellikle Samsun Limanı’nın çok geniş bir hinterlandı 
var. Buradaki lojistik merkezinin kente ayrı bir değer kat-
tığının şahidiyiz. Türkiye’nin ulaşım koridorları adeta bu 
şehirle kesişiyor. Samsun’un özellikle Karadeniz ülkeleri 
pazarında ciddi bir potansiyeli var. TIM olarak biz de bu 
potansiyeli maksimum düzeye çıkarmak için çalışıyoruz”

SAMSUN IHRACATTA GÖZDE OLMAYA HAZIR 
19 Mayıs’ın arifesinde Samsun’da olmaktan mutluluk 

duyduğunu ifade eden TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, 
“Samsun Istiklal Harbi’ni müjdeleyen şehirdir. Bugün ba-
şımız dik bir şekilde vatanımızda yaşayabiliyorsak Sam-
sun’da doğan mücadele ruhunun burada yakılan istiklal 
meşalesi sayesindedir” dedi.

Hisarcıklıoğlu, Samsun’un Yatırım ve Ihracat Zirvesi 
ile doğru ve güzel bir adım daha attığını vurguladı. Sam-
sun’un sanayiciler için yeni ihracat ve üretim merkezi 
olacağına inandığını belirterek, şunları dile getirdi:

“Merkezi konumu, tarım ve sanayiye uygun yapısı, 
ulaşım imkânları, lojistik merkezli limanıyla Samsun çok 
cazip yatırım imkânları sunmakta. Aynı zamanda hem 
Karadeniz’e hem Orta Anadolu’nun denize çıkış nokta-
sıdır Samsun. Şu an Samsun ülkemizde üretimi olan 4 
bin sanayi ürününün 22’sinde Türkiye’de liderdir. Tam 87 
sanayi ürününde üretim kapasitesi bazında Türkiye’de ilk 
üç arasında yer almaktadır. Samsun’un ülkemiz ekono-
misi için önemini ve değerini herkes görmeli ve bilme-
lidir. Samsunlu kardeşlerimiz de ecdattan aldıkları güç 
ve cesaretle geleceği şekillendirmeye Samsun’a değer 
katan çalışmalar yapmaya davam etmektedir”

"MISYONUMUZ ISTIHDAM SAĞLAMA"
Iş birliği vurgusu yapan Samsun Valisi Doç. Dr. Zülkif 

Dağlı, "Demiryollarımız Dünya’nın her yanına ulaşmak-
ta. Samsun tam bir tarım şehri. Pırasa ve karnabaharda 
birinciyiz. Büyükbaş hayvanda yine öyle. Misyonumuz ilk 
geldiğimiz andan itibaren istihdam sağlama. Her ayın ilk 
salı günü organize sanayi bölgesi ne durumda diye top-
lantı yaparız. Sanayi ve iş kur müdürlüğümüz ne durum-
da onlara bakıyoruz. Yakakent organize sanayi bölgemizi 
kurduk. Havza şu anda 1500 dönümlük bir organize sa-
nayi bölgesi. Biz bakanlardan organize sanayi bölgesinin 
yatırımı için bir şey yapmalarını beklemiyoruz. Iş insan-
larımıza yakın çalışıyoruz.  Zirvenin Samsun’a hayırlara 
vesile olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı.

"HEDEF, IHRACATTA ILK 10'A GIRMEK"
Ticaret Bakanı ve AK Parti Samsun Milletvekili Adayı 

Mehmet Muş, "Tüm olumsuzluklara rağmen ihracatımız 
2022’ye göre artmıştır. Yıkın ikinci yılında çok büyük bir bü-
yüme gerçekleştireceğimizi anlıyoruz. Dijitalleşen dünya 
da onlara teşvik de bulunuyoruz. Teminat sorunu yaşayan 
herkse yardımcı olunuyor ve kefalet sağlandı. Uzak ülkeler 
stratejisini hayata geçirmeyi planlıyoruz. 2023 yılında 100 
milyar doların üzerinde ihracat yapmayı planlıyoruz. Sam-
sun önemli bir üretim ve ihracat merkezi olmasını temenni 
ediyoruz. Samsun‘a inşallah bu zirveden sonra önemli ya-
tırımlar geleceğini düşünüyoruz. Yakın zamanda çok bü-
yük organize sanayi bölgesi burada gelişecektir. Her tülü 
yatırım konusunda adım atacağımızı belirtmek isterim. En 
büyük iş nakliye işinin çözülmesidir.  Limana organize sa-
nayi bölgesi kuracağız. Samsun olarak ihracatta ilk 10’a a 
girme amacımız var.  Burası çok önemli kültür balık üre-
tim alanı. Dolayısıyla şehrin üretim var turizm olarak 5 yıla 
kadar daha gelişmiş olmasını sağlayacağız.  Bir taraftan 
Samsun için başka bir çalışma yaptığımızı ve bunun da 2-3 
aya kadar biteceğini söylemek isterim." dedi.

Açılış konuşmalarının ardından Zirve, ikinci bölü-
münde “Sanayi Sektöründe Üretim, Yatırım ve Ihracatın 
Artırılması”, “Samsun’un Sağlık Endüstrileri ve Sağlık 
Hizmeti Ihracatı Vizyonu”, “Ihracata Yönelik Destekler ve 
Finansman Imkânları”, “Samsun Lojistik Ağların Gelişti-
rilmesi” başlıklarındaki paneller ile devam etti. “Ihracata 
Yönelik Destekler ve Finansman Imkânları” konulu pane-
lin moderatörlüğü OKA Genel Sekreteri I. Ethem Şahin 
tarafından yapıldı.
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AJANSIMIZ TARAFINDAN 
2020 YILI SOSYAL GELIŞMEYI 

DESTEKLEME PROGRAMI 
(SOGEP) KAPSAMINDA 

DESTEKLENEN KADININ GÜCÜ 
TOKAT’IN GÜCÜ PROJESI 

ILE TOKAT’TA KURULAN 14 
KADIN KOOPERATIFININ 

YER ALDIĞI “TOKAT KADIN 
KOOPERATIFLERI”, COĞRAFI 

IŞARETLI NARINCE YAPRAĞINI 
KENDI MARKASIYLA, ZINCIR 

MARKET RAFLARINDA SATIŞA 
SUNDU.

SOGEP PROJESISOGEP PROJESI  
“KADININ GÜCÜ TOKAT’IN GÜCÜ”“KADININ GÜCÜ TOKAT’IN GÜCÜ”

MEYVELERINI VERMEYEMEYVELERINI VERMEYE
DEVAM EDIYORDEVAM EDIYOR
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KADIN'IN GÜCÜ, TOKAT'IN GÜCÜ PROJESI
SOGEP desteğiyle, Tokat Il Özel Idaresinin yürütücü-

lüğünde hayata geçen proje ile Tokat’ta kadın istihdamı-
nın arttırılması için kadın kooperatifçiliğinin geliştirilme-
si, kooperatiflerde istihdam edilebilmeleri için kadınların 
mesleki bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi ve üretimde 
nitelikli ve üretken kadınların desteklenmesi hedeflendi.

Bu hedefle kooperatifler ve üretim tesislerinin ku-
rulması, marka geliştirme faaliyetleri, eğitim faaliyetleri, 
tanıtım ve pazarlama faaliyetleri uygulandı. Tokat mer-

kez ve ilçelerde 14 kadın kooperatifi kuruldu. 100 kadın 
üyenin katılımıyla kurulan kooperatifler, Tokat Kadın Ko-
operatifleri markası altında bir araya getirildi.

Kooperatifler yufka, çorbalık erişte, ev eriştesi gibi 
unlu gıda ürünlerinin yanı sıra; coğrafi işaretli Tokat Na-
rince Yaprağı, köme, pekmez, tatlı tarhana, kuşburnu ve 
kızılcık marmelatı, madımak konservesi, çorbalık toz 
ve konserve tarhana gibi Tokat yöresel gıda ürünlerinin 
imalatını yapıyor, ayrıca yaz döneminde yetiştirilen mey-
velerden reçel, sebzelerden ise salça ve konserve ürün-
leri üretiyor.

Tokat Kadın Kooperatifleri Web Sitesi: www.tokatkadinkooperatifleri.com
Facebook: https://www.facebook.com/tokatkadinkooperatifleri

Instagram: https://www.instagram.com/tokatkadinkooperatifleri/

http://www.tokatkadinkooperatifleri.com
https://www.facebook.com/tokatkadinkooperatifleri
https://www.instagram.com/tokatkadinkooperatifleri/ 
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DIŞ TICARETTEDIŞ TICARETTE
OKAOKA VE  VE ORANORAN IŞ BIRLIĞI IŞ BIRLIĞI

Bu kapsamda 10-12 Mayıs 2023 tarihleri arasında 
Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN) ve Sivas Ti-
caret ve Sanayi Odası’nın (TSO) daveti ile Sivas Ih-

racat Haftası Etkinlikleri’ne katılım sağlandı. Sivas TSO 
ev sahipliğindeki etkinlikte, Samsun YDO Il Koordinatörü 
Burak Aydoğdu tarafından “Hedef Pazar - Müşteri Analizi 
Eğitimi” gerçekleştirildi.

AJANSIMIZ KOORDINASYONUNDA KURULAN, ORTA KARADENIZ REKABETÇILIK 
VE DIŞ TICARET DESTEK MERKEZI, DIĞER KALKINMA AJANSLARININ HIZMET 

BÖLGELERINDE TANITILMAYA DEVAM EDILIYOR. MERKEZ’IN EDINDIĞI TECRÜBELER, 
FARKLI ILLERDEKI FIRMALARIN DA DIŞ TICARET YOLCULUĞUNA IŞIK TUTUYOR.
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Eğitimin ardından, Samsun ve Tokat Yatırım Destek Ofis-
leri (YDO) uzmanlarının katılımıyla Sivas Merkez Organize 
Sanayi Bölgesi’nde (OSB) ve Cumhuriyet Teknokent'te faali-
yet gösteren, ihracatçı veya ihracata başlama hedefi olan 7 
firma için, dış ticaret danışmanlığı sağlandı. Firmalara dış 
ticaret istihbaratında açık kaynaklara nasıl erişebilecekleri 
hakkında bilgi verilirken, hedef pazarlarının genişletilmesi-
ne yönelik olarak potansiyel müşteri listeleri oluşturuldu.

Sivas ziyaretinde, Sivas YDO Il Koordinatörü Yunus 
Emre Şeker ve Sivas TSO Başkanı Zeki Özdemir de ziya-
ret edilerek değerlendirmelerde bulunuldu.
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“KIRSAL EKONOMILERIN “KIRSAL EKONOMILERIN 
ÇEŞITLENDIRILMESI,ÇEŞITLENDIRILMESI,

IYI UYGULAMA ÖRNEKLERI"IYI UYGULAMA ÖRNEKLERI"
KALKINMA KALKINMA 

KÜTÜPHANESI'NDEKÜTÜPHANESI'NDE

Bu kapsamda kırsalda ekonomik faaliyetlerin çe-
şitlendirilmesi konusunu önce teorik olarak ele 
alan ve bu teoriyi, bazı temel göstergelerle Tür-

kiye perspektifinden yorumlayan “Kırsal Ekonomilerin 
Çeşitlendirilmesi, Iyi Uygulama Örnekleri" çalışması 
hazırlandı. 

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı tarafından Amasya 
ve Tokat’ta uygulanan “Yağsıyan Köyü Süt Ürünleri Geliş-
tirme” ve “Çeltik Kurutma Makinesi Alımı” Projelerinin 

de yer aldığı çalışma, dünyadan örnekler ve Türkiye’den 
Bölge Kalkınma Idareleri ve Kalkınma Ajanslarının bu-
güne kadar destekledikleri parlak projeleri detaylarıyla 
okuyucuya sunuyor.

Kırsal Ekonomilerin Çeşitlendirilmesi, Iyi Uygula-
ma Örnekleri çalışmasına, Kalkınma Kütüphanesi’nde 
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/
kirsal-ekonomilerin-cesitlendirilmesi/2764 bağlantısı 
üzerinden ulaşılabiliyor.

BÖLGE KALKINMA IDARELERI VE KALKINMA AJANSLARI, BÖLGELERININ 
KENTSEL ALANLARINDA OLDUĞU KADAR KIRSAL ALANLARINDA DA EKONOMIK 

BÜYÜMEYI VE KALKINMAYI DESTEKLIYORLAR. 

https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kirsal-ekonomilerin-cesitlendirilmesi/2764
https://www.kalkinmakutuphanesi.gov.tr/dokuman/kirsal-ekonomilerin-cesitlendirilmesi/2764
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KALKINMA AJANSLARI KALKINMA AJANSLARI 
ILE KITLE FONLAMA ILE KITLE FONLAMA 

PLATFORMLARI ARASINDAPLATFORMLARI ARASINDA
IŞ BIRLIĞI ÇAĞRISI ILAN EDILDIIŞ BIRLIĞI ÇAĞRISI ILAN EDILDI

OSanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajans-
ları Genel Müdürlüğü ülkemizde girişimcilik 
ekosistemini geliştirmeye yönelik politikalar 

üretmekte ve uygulamalara yön vermektedir. Bu 
çerçevede, kalkınma ajansları tarafından bölgelerin-
de hızlı büyüme ve katma değer oluşturma potansi-
yeline sahip girişimlere yatırım yapılması amacıyla 
“Kalkınma Ajansları ile Kitle Fonlama Platformları 
Arasında Iş Birliği Çağrısı” ilan edildi.

Çağrının hedefi, kitle fonlama platformlarıyla ku-
rulacak iş birlikleri vesilesiyle, ülkemizde yüksek 
katma değer üreten, inovatif ve yenilikçi girişim-
lerin finansmana erişiminin artırılması ve böylece 
girişimcilik ve yenilikçilik ekosisteminin güçlendiril-

mesidir. Ilgili ajanslarca bölgelerinde yer alan; hızlı 
büyüme, ihracat yapma, nitelikli istihdam sağlama 
ve ithal ikameci üretim yapma potansiyeli olan erken 
aşama girişimlere yatırım yapmak üzere kitle fonla-
ma platformları ile iş birlikleri geliştirilmesi öncelik-
li olarak görülüyor. Çağrı kapsamında başvuru yap-
mak isteyen kitle fonlama platformları için son tarih 
30 Haziran 2023 olarak belirlendi. 
Başvurular için, Başvuru Rehberinde yer alan “Baş-
vuru Formu”nun kitle fonlama platformlarınca dol-
durularak posta ile aşağıda açık adresi yer alan Kal-
kınma Ajansları Genel Müdürlüğüne ve elektronik 
posta ile kagm@sanayi.gov.tr adresine iletilmesi 
gerekiyor.

Başvuru Rehberi için tıklayınız
Adres: Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı
Mustafa Kemal Mahallesi, Dumlupınar Bulvarı

(Eskişehir Yolu 7. km) 2151. Cadde No:15/A
06530 Çankaya/ANKARA

 www.sanayi.gov.tr
www.ka.gov.tr

kagm@sanayi.gov.tr

mailto:kagm@sanayi.gov.tr
https://www.sanayi.gov.tr/assets/doc/KalkinmaAjanslariKitleFonlamaPlatformlariIsBirligi.docx
http://www.sanayi.gov.tr
http://www.ka.gov.tr
mailto:mailto:%20kagm%40sanayi.gov.tr?subject=
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TEKNOLOJI ODAKLI SANAYI TEKNOLOJI ODAKLI SANAYI 
HAMLESI PROGRAMI YATIRIM HAMLESI PROGRAMI YATIRIM 

HARITASI UYGULAMASI HARITASI UYGULAMASI 
ERIŞIME AÇILDIERIŞIME AÇILDI

Teknoloji Odaklı Sanayi Hamlesi Programı kapsamın-
da 2019 yılında Makine Sektöründe gerçekleştirilen 
pilot uygulama sonrasında 2021 yılında Mobilite, 

Üretimde Yapısal Dönüşüm, Sağlık ve Kimya Ürünleri ile 
Dijital Dönüşüm başlıklarında 4 çağrı açıldı. Yapılan de-
ğerlendirmeler sonucunda destek kararı verilen projeler 
kapsamında 3,8 milyar TL’si Ar-Ge olmak üzere toplam 
46,4 milyar TL’lik yatırım gerçekleştirilmesi öngörülüyor.

Yatırım Haritası uygulaması sayesinde; çağrı, il ve 
yatırım tutarı aralığı filtreleri ile Program kapsamında 
desteklenen projelere ilişkin özet bilgilere ve projeler 
kapsamında üretilecek ürün görsellerine ulaşmak müm-
kün oldu. https://yatirimharitasi.hamle.gov.tr/ adresin-
den erişim sağlanabilen uygulama kapsamındaki bilgile-
rin, yeni destek kararları sonrasında da güncellenmesi 
mümkün olacak.

T.C. SANAYI VE TEKNOLOJI BAKANLIĞI STRATEJIK ARAŞTIRMALAR VE 
VERIMLILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN YÜRÜTÜLEN TEKNOLOJI ODAKLI 
SANAYI HAMLESI PROGRAMI KAPSAMINDA DESTEKLENEN PROJELERE ILIŞKIN 
BILGILERIN YER ALDIĞI YATIRIM HARITASI UYGULAMASI KULLANIMA AÇILDI. 

https://yatirimharitasi.hamle.gov.tr/
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2022 Yılı Cazibe Merkezlerini Destekleme 
Programı kapsamında desteklenen Terme 
Makine Sanayi Ortak Kullanım Atölyesi Proje-

si ile Samsun ili Terme ilçesinde tarım makineleri, 
motorlu kara araçları, römork ve çekici imalatı 
yapan ve metal sanayiinde faaliyet gösteren kü-
çük işletmelere metal işleme ve tasarım alanın-
da hizmet vermek üzere Ortak Kullanım Atölyesi 
kurulacak.

Hızla ilerleyen projede, Terme Küçük Sanayi 
Sitesinde atölye olarak kullanılacak alan, üretime 
hazır hale getirildi ve CNC Plazma makinesi ku-

ruldu. Test amaçlı işlemler yapılırken, proje kap-
samında alınacak diğer makine ve ekipmanların 
tedarik süreçleri de devam ediyor. 

Işletmeleri, tek çatı altında toplayacak proje 
ile imalatçılara katma değerli ürün üretebilme, 
aynı standartta imalat yapma ve gelen ihracat ta-
leplerine cevap verebilme imkânı sağlanacak. Yıl-
lık ortalama 400 milyon TL ekonomik büyüklüğü 
ve yaklaşık 300 istihdam kapasitesi ile ilçenin sos-
yoekonomik gelişimine etki etmiş olan sektörün 
büyümesi, ilçe ve ilin kalkınma hedeflerine daha 
hızlı ulaşabilmesini mümkün kılacak.

TERME MAKINE 
SANAYII POTANSIYELINI 
GÜÇLENDIRECEK PROJE

HIZLA ILERLIYOR

VERIMLILIK DERGISI 2023 ÖZEL SAYISIVERIMLILIK DERGISI 2023 ÖZEL SAYISI  
“PRODUCTIVITY FOR INNOVATION”“PRODUCTIVITY FOR INNOVATION”  

TEMASI ILE YAYIMLANACAKTEMASI ILE YAYIMLANACAK

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın hakemli bilimsel 
yayını olan ve 57 yıldır yayın hayatını sürdüren Ve-
rimlilik Dergisi, yılda 4 defa yayımlanan düzenli 

sayılarına ilave olarak belirlenen temalarda yılda bir 
adet özel sayı da yayımlanıyor. Bu kapsamda 2023 yı-
lında “Productivity for Innovation” temalı ve sadece 
Ingilizce makalelere yer verilen bir özel sayı yayımla-
nacak.

Ingilizce makalelere yer verilecek özel sayıda; yenilik, 
Ar-Ge ve tasarım faaliyetlerinin verimliliklerinin ölçümü, 

yenilik ekosistemleri ve iş birlikleri, fikri mülkiyet hakla-
rının yenilik verimliliğindeki rolü, dijital dönüşüm ile sür-
dürülebilirlik bağlamında yenilik verimliliği, yenilik des-
tek ve teşviklerinin etki değerlendirmesi, kurum kültürü 
ve yönetim uygulamalarının yenilik verimliliğine etkisi ve 
iş modeli yeniliği ve verimliliği konularına yer verilmesi 
planlanıyor.

Araştırmacılar çalışmalarını, 30 Haziran 2023 tari-
hine kadar https://dergipark.org.tr/tr/pub/verimlilik 
internet sayfası üzerinden gönderebilecek. 

https://dergipark.org.tr/tr/pub/verimlilik
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Genel Sekreterlik

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.oka.ka.gov.tr
info@oka.org.tr
ortakaradenizkalkinmaajansi
okakalkinma
ortakaradenizkalkinmaajansi
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı / Middle Black Sea Development Agency
Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Dere Mah. İğneci Baba Sokak No:30 Amasya
+90 (358) 212 69 66
+90 (358) 212 69 65
www.investamasya.com

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 Çorum
+90 (364) 225 74 70
+9 0 (364) 225 74 71
www.investcorum.com

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Samsun Merkez OSB Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy, Samsun
+90 (362) 431 24 00
+90 (362) 431 24 09
www.investsamsun.com

Tokat Yatırım Destek Ofisi

Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Tokat
T. +90 (356) 228 93 60
F. +90 (356) 228 97 60
W: www.investtokat.com

OKA.ka.gov.tr

Hazırlayanlar

“T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Koordinasyon, İş Geliştirme ve Tanıtım Birimi”

KALKINMA AJANSLARI
G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü


